



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000209278540

开票日期: 2025年09月04日

购买方信息	名称: 四川文宝供应链科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*茶*绿茶</td><td>特级</td><td>盒</td><td>1</td><td>218.1504424778761</td><td>218.15</td><td>13%</td><td>28.36</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>30</td><td>1.6194690265487</td><td>48.58</td><td>13%</td><td>6.32</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>1</td><td>14.8053097345133</td><td>14.81</td><td>13%</td><td>1.92</td></tr><tr><td>*印刷品*活页内芯</td><td></td><td>本</td><td>5</td><td>7.8849557522124</td><td>39.42</td><td>13%</td><td>5.13</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>30</td><td>0.7787610619469</td><td>23.36</td><td>13%</td><td>3.04</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>5</td><td>109.5132743362832</td><td>547.57</td><td>13%</td><td>71.18</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>扎</td><td>4</td><td>26.283185840708</td><td>105.13</td><td>13%</td><td>13.67</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣粉</td><td></td><td>袋</td><td>5</td><td>28.9115044247788</td><td>144.56</td><td>13%</td><td>18.79</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把头</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>16.646017699115</td><td>83.23</td><td>13%</td><td>10.82</td></tr><tr><td>*其他化学制品*檀香</td><td>除异味</td><td>盒</td><td>10</td><td>8.7610619469027</td><td>87.61</td><td>13%</td><td>11.39</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td></td><td>瓶</td><td>10</td><td>5.2566371681416</td><td>52.57</td><td>13%</td><td>6.83</td></tr><tr><td>*日用杂品*马桶刷</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>8.3274336283186</td><td>16.65</td><td>13%</td><td>2.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>鼓粉一体</td><td>支</td><td>2</td><td>95.4955752212389</td><td>190.99</td><td>13%</td><td>24.83</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>95.4955752212389</td><td>190.99</td><td>13%</td><td>24.83</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>盒装</td><td>盒</td><td>2</td><td>175.2212389380531</td><td>350.44</td><td>13%</td><td>45.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>2</td><td>120.9026548672566</td><td>241.81</td><td>13%</td><td>31.43</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>11.9115044247788</td><td>59.56</td><td>13%</td><td>7.74</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>8.4070796460177</td><td>42.04</td><td>13%</td><td>5.46</td></tr><tr><td>*印刷品*信笺本</td><td></td><td>本</td><td>3</td><td>2.6283185840708</td><td>7.88</td><td>13%</td><td>1.03</td></tr><tr><td>*日用杂品*雨伞</td><td>升级版</td><td>把</td><td>4</td><td>49.0619469026549</td><td>196.25</td><td>13%</td><td>25.51</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2661.60</td><td></td><td>¥346.01</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*茶*绿茶	特级	盒	1	218.1504424778761	218.15	13%	28.36	*文具*回形针	防锈	盒	30	1.6194690265487	48.58	13%	6.32	*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	1	14.8053097345133	14.81	13%	1.92	*印刷品*活页内芯		本	5	7.8849557522124	39.42	13%	5.13	*文具*订书钉		盒	30	0.7787610619469	23.36	13%	3.04	*纸制品*复印纸	A4	箱	5	109.5132743362832	547.57	13%	71.18	*塑料制品*垃圾袋	加厚	扎	4	26.283185840708	105.13	13%	13.67	*洗涤剂*洗衣粉		袋	5	28.9115044247788	144.56	13%	18.79	*日用杂品*拖把头		个	5	16.646017699115	83.23	13%	10.82	*其他化学制品*檀香	除异味	盒	10	8.7610619469027	87.61	13%	11.39	*洗涤剂*消毒液		瓶	10	5.2566371681416	52.57	13%	6.83	*日用杂品*马桶刷		把	2	8.3274336283186	16.65	13%	2.17	*计算机配套产品*硒鼓	鼓粉一体	支	2	95.4955752212389	190.99	13%	24.83	*计算机配套产品*硒鼓		支	2	95.4955752212389	190.99	13%	24.83	*茶*茶叶	盒装	盒	2	175.2212389380531	350.44	13%	45.56	*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	2	120.9026548672566	241.81	13%	31.43	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	11.9115044247788	59.56	13%	7.74	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	8.4070796460177	42.04	13%	5.46	*印刷品*信笺本		本	3	2.6283185840708	7.88	13%	1.03	*日用杂品*雨伞	升级版	把	4	49.0619469026549	196.25	13%	25.51	合 计					¥2661.60		¥346.01
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																	
*茶*绿茶	特级	盒	1	218.1504424778761	218.15	13%	28.36																																																																																																																																																																																	
*文具*回形针	防锈	盒	30	1.6194690265487	48.58	13%	6.32																																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	1	14.8053097345133	14.81	13%	1.92																																																																																																																																																																																	
*印刷品*活页内芯		本	5	7.8849557522124	39.42	13%	5.13																																																																																																																																																																																	
*文具*订书钉		盒	30	0.7787610619469	23.36	13%	3.04																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	箱	5	109.5132743362832	547.57	13%	71.18																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*垃圾袋	加厚	扎	4	26.283185840708	105.13	13%	13.67																																																																																																																																																																																	
*洗涤剂*洗衣粉		袋	5	28.9115044247788	144.56	13%	18.79																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*拖把头		个	5	16.646017699115	83.23	13%	10.82																																																																																																																																																																																	
*其他化学制品*檀香	除异味	盒	10	8.7610619469027	87.61	13%	11.39																																																																																																																																																																																	
*洗涤剂*消毒液		瓶	10	5.2566371681416	52.57	13%	6.83																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*马桶刷		把	2	8.3274336283186	16.65	13%	2.17																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	鼓粉一体	支	2	95.4955752212389	190.99	13%	24.83																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓		支	2	95.4955752212389	190.99	13%	24.83																																																																																																																																																																																	
*茶*茶叶	盒装	盒	2	175.2212389380531	350.44	13%	45.56																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	2	120.9026548672566	241.81	13%	31.43																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	11.9115044247788	59.56	13%	7.74																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	8.4070796460177	42.04	13%	5.46																																																																																																																																																																																	
*印刷品*信笺本		本	3	2.6283185840708	7.88	13%	1.03																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*雨伞	升级版	把	4	49.0619469026549	196.25	13%	25.51																																																																																																																																																																																	
合 计					¥2661.60		¥346.01																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗叁仟零柒圆陆角壹分			(小写) ¥3007.61																																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																							

开票人: 张荟赟

下载次数: 1